                                     Instrukcja obsługi Kosiarki b ębnowe tylne
Z010; Z010/1; Z010/2
- 1 -
KATALOG CZ ĘŚCI
Sposób zamawiania części
Białystok  2002-11-21
Wydanie 002
K005PL002
UWAGA:
W zamówieniu wysyłanym do producenta lub do punktu sprzedaŜy naleŜy
kaŜdorazowo podać:
• dokładny adres zamawiającego,
• dokładny adres wysyłkowy (miejsce odbioru części),
• typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkcji
(wg tabliczki na maszynie),
• tabelę, pozycję, nazwę i nr katalogowy danej części
(podany w tabelach niniejszego katalogu),
• liczbę sztuk zamawianej części.
                                     Instrukcja obsługi Kosiarki b ębnowe tylne
Z010; Z010/1; Z010/2
- 2 -
Tabela 1
Symbol KTM lub PN Liczba cz ęści
Lp.  Nazwa części
Z010 (1,65m) Z010/1 (1,85m) Z010/2 (2,10m) 1,65 1,85 2,10
Uwagi
1 Rama z tulejami 5010/10-030 5064/10-001 5010/21-001 1 1 1
2 Pokrywa 5064/05-006 5064/10-002 5010/20-0010 1 1 1
3 Uszczelka 4x20 lub 5x20 5064/10-003 2,6m 2,8m 3,1m
4 Tuleja ślizgowa 5036-01-0291 2 2 2
5 Piasta 5036-01-0276 5010/22-002 1 1 1
6 Obejma tylna 5064-01-017 1 1 1
7 Wał napędowy 5036-01-0263 5010/22-001 1 1 1
8 Koło stoŜkowe z=21 5036-01-0673 5064/10-005 5010/20-003 3 3 3
9 Koło pasowe 5036-010-250 5010/22-003 1 1 1
10 Wał skrzyni 5036-010-352 5064/10-006 5010/20-002 1 1 1
11 Koło stoŜkowe małe 5036-01-0660 5064/10-007 5010/23-001 1 1 1
12 Obudowa łoŜyska (duŜa) 01.01.03.03. 5010/20-004 1 1 1
13 Obudowa łoŜyska (mała) 01.01.03.01. 5010/20-005 1 1 1
14
Zawór kpl.
Zawiera poz.: 14a, 14b, 14c.
5036-01-0441 1 1 1
14a Zawór 5010/11-007 1 1 1
14b Kulka ∅8,2 5010/11-008 1 1 1
14c
Pokrywa odpowietrznika
(kapsel)
5010/11-009 1 1 1
15 Wpust A 8x7x36 5036-01-0597 1 1 1
16 Wpust A 8x7x50 5036-01-0604 4 4 4
17 Podkładka odginana 01-01-76 2 2 2
18a Ramię wspornika – standard 5010/00-001 5010/20-007 1 1 1
Tabela 1
36
37 14
18b
37